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Om universitetet: HW ligger ca 25 min med buss ifra sentrum, bussene går hele tiden 

så det er lett og komme seg frem og tilbake. De fleste nordmenn har bil så det er uansett 

lett å få seg skyss til skolen. Skolen har bra med fasiliteter; ny oppussede forelesnings- 

saler, bra bibliotek, mange data og grupperom, student butikk hvor man kan få kjøpt 

stort sett det meste, cafeteria hvor man kan få kjøpt lunsj og en café samt. en restaurant. 

Når det gjelder oppfølging får alle studenter en mentor ved starten av studiene som de 

har gjennom alle årene, de er veldig flinke til å bistå hvis man skulle ha noe problemer i 

eller utenfor skolen. Det er generelt veldig bra kvalitet på foreleserne, man har i tillegg 

en ekstra time i hvert fag med en mindre klasse stort sett hver uke. Det er veldig! Mange 

nordmenn i Edinburgh og kanskje spesielt på HW, de fleste går Business fag, og de aller 

fleste bor i New Town. Besøk gjerne norsa.org for mer informasjon om miljøet- det 

arrangeres årlig nyttårsball i tillegg til pub crawls, treasure hunt og en veldig stor 17 mai 

feiring. Det er for øvrig mange sports fasiliteter på skolen, det er veldig mange squash 

haller bl.a. – dette ligger rett ved siden av skolen. Det er i tillegg tilgang til lege og 

tannlege på skolen.  

Når det gjelder studiet kan man bytte dette 2. året; det er såpass mange like linjer og alle 

har samme fag 1 året: Business & Marketing, Business & Finance, Economics & Finance, 

Management etc. (se www.hw.ac.uk). Første året er en introduksjon til alle fag hvor man 

har; Management, Accounting, Finance, Economics og en del andre Business fag. 1 året 

er veldig overkommelig + 2 året: 3 året blir det en god del mer å gjøre. Eksamensformen 

er 2 timer, alt fra multiple choice til short answer og veldig ofte essay. Norske studenter 

bør være klar over at man ofte skal skrive opp til 4 essay på 2 timer spesielt i 

management fag- det krever ofte at en er god i skriftlig engelsk. Det er ikke 

normalfordeling på skolen så en får veldig rettferdige karakterer. Det er en god del 

forelesninger i uken, men man har allikevel veldig mye fritid. Forelesningene er stort 

sett ikke obligatoriske men ’tutorials’- de litt mindre timene i hvert fag er ganske ofte 

obligatoriske.  

Bolig: Det er relativt lett å finne seg bolig i Edinburgh, ta kontakt med ANSA og kom 

videre i kontakt med en representant for en av universitetene i byen (det er totalt 4 

skoler i Edinburgh). Som nevnt bor de fleste i New Town som er på nedsiden av George 

Street- rask tilgang til det meste mao. De fleste betaler rundt 4000 kr i måneden å da får 

man en veldig bra standard hvis man er flere sammen. Noen velger å bo på skolen første 

året, man skal være klar over at det er en god bit unna byen hvis man skal hjem sent på 

kvelden, det går noen nattbusser men taxi er definitivt det beste. Det er rundt 18 pund 

fra flyplassen til New Town med taxi, og mange shuttle busser til 3 pund som går rett inn 

til hovedgaten Princess Street. 

Om byen: Jeg er utrolig glad for at jeg dro til Edinburgh for å studere, det er en utrolig 

flott by og miljøet er utrolig bra. Jeg var veldig fornøyd med skolen og det er kjempe lett 

å få seg venner. Det er veldig bra shopping muligheter i Edinburgh, masse hyggelige 

http://www.hw.ac.uk/


restauranter og barer og mange bra utesteder. Jeg kjenner ingen som ikke har opplevd 

Edinburgh som et bra studiested. Det er masse billige direkte fly fra Gardermoen. Har 

man bil kan man reise opp til Highlands, mange tar med seg golf sett da det er mange 

muligheter over hele Skottland for å spille golf. 


